
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
DOPPEL - DOUBLES

15 PIGNETER Patrick ITA 12.09 31.77 0:49.40 1:17.86(1) (1) (2) (2)

CLARA Florian 12,03 31,46 0:49,00 1:16.72(2) (1) (1) (1) 2:34.58 0,00 1000,00

0,331. 19,68 (1) 17,63 (2) 28,46 (3)

19,43 (1) 17,54 (1) 27,72 (2)

14 PORSHNEV Pavel RUS 12.12 31.95 0:49.39 1:17.53(2) (2) (1) (1)

LAZAREV Ivan 12,03 32,75 0:50,43 1:18.02(2) (6) (5) (2) 2:35.55 0,97 851,30

0,002. 19,83 (2) 17,44 (1) 28,14 (1)

20,72 (7) 17,68 (2) 27,59 (1)

13 LAMBACHER Patrick ITA 12.12 32.16 0:49.93 1:18.19(2) (3) (3) (3)

LAMBACHER Matthias 12,01 31,98 0:49,81 1:18.14(1) (2) (2) (3) 2:36.33 1,75 701,42

0,663. 20,04 (4) 17,77 (3) 28,26 (2)

19,97 (2) 17,83 (5) 28,33 (5)

12 EGOROV Aleksandr RUS 12.21 32.19 0:50.26 1:18.77(4) (4) (4) (4)

POPOV Petr 12,15 32,34 0:50,04 1:18.17(4) (3) (3) (4) 2:36.94 2,36 601,45

1,244. 19,98 (3) 18,07 (6) 28,51 (4)

20,19 (4) 17,70 (3) 28,13 (3)

5 ACHENRAINER Fabian AUT 12.34 32.47 0:50.51 1:19.33(6) (5) (5) (5)

ACHENRAINER Simon 12,35 32,46 0:50,29 1:18.67(6) (4) (4) (5) 2:38.00 3,42 551,95

1,805. 20,13 (5) 18,04 (4) 28,82 (6)

20,11 (3) 17,83 (5) 28,38 (6)

9 KOVSHIK Stanislav RUS 12.27 32.50 0:50.56 1:19.35(5) (6) (6) (6)

TARASOV Ilia 12,25 32,73 0:50,49 1:19.25(5) (5) (6) (6) 2:38.60 4,02 502,53

1,826. 20,23 (6) 18,06 (5) 28,79 (5)

20,48 (5) 17,76 (4) 28,76 (7)

1 PICHLER Maximilian AUT 12.58 33.58 0:51.85 1:20.96(9) (8) (7) (7)

PICHLER Matthias 12,67 33,53 0:51,61 1:19.87(8) (8) (8) (7) 2:40.83 6,25 463,15

3,437. 21,00 (10) 18,27 (7) 29,11 (7)

20,86 (8) 18,08 (7) 28,26 (4)

11 JEDRZEJKO Adam POL 12.57 33.65 0:52.36 1:21.64(8) (9) (9) (8)

STANO Konrad 12,44 32,95 0:51,38 1:20.43(7) (7) (7) (8) 2:42.07 7,49 423,71

4,118. 21,08 (11) 18,71 (8) 29,28 (8)

20,51 (6) 18,43 (8) 29,05 (8)

3 MEKINA Bine SLO 12.82 33.66 0:52.75 1:22.21(11) (10) (10) (10)

MEKINA Blaz 12,81 33,69 0:52,59 1:22.06(10) (10) (9) (9) 2:44.27 9,69 395,34

4,689. 20,84 (8) 19,09 (9) 29,46 (9)

20,88 (9) 18,90 (9) 29,47 (10)

7 GUZELOGLU Isa TUR 12.93 33.84 0:53.15 1:22.98(12) (11) (11) (11)

OZCAN Yusuf 12,67 33,61 0:53,52 1:22.85(8) (9) (10) (10) 2:45.83 11,25 366,13

5,4510. 20,91 (9) 19,31 (10) 29,83 (10)

20,94 (10) 19,91 (10) 29,33 (9)

2 SCHILLER Oliver GER 13.17 34.85 0:54.70 1:25.24(13) (13) (12) (12)

LIMMER Josef 13,16 35,22 0:55,24 1:26.52(12) (12) (12) (12) 2:51.76 17,18 349,80

7,7111. 21,68 (13) 19,85 (12) 30,54 (12)

22,06 (12) 20,02 (11) 31,28 (12)

10 HASEK Tomas CZE 12.79 34.01 0:54.96 1:26.44(10) (12) (13) (13)

RYDL David 12,94 34,42 0:55,04 1:26.29(11) (11) (11) (11) 2:52.73 18,15 329,57

8,9112. 21,22 (12) 20,95 (13) 31,48 (14)

21,48 (11) 20,62 (12) 31,25 (11)

4 MILKOV Aleksandr KAZ 14.10 38.00 0:59.40 1:30.69(14) (14) (14) (14)

LEBEDEV Denis 13,33 35,57 0:57,16 1:29.25(13) (13) (13) (13) 2:59.94 25,36 3012,53

13,1613. 23,90 (14) 21,40 (14) 31,29 (13)

22,24 (13) 21,59 (13) 32,09 (13)
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Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 13

14
1

Thomas NIEMETZ / GERErich BATKOWSKI / AUT

6 LENKO Myroslav LENKO IvanUKR DNF 2nd RUN
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Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischenzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate times Finish time
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15 PIGNETER Patrick ITA 0:12.09 0:31.77 0:49.40 1:17.86

CLARA Florian 0:12,03 0:31,46 0:49,00 1:16.72 2:34.58 0,00
1.

14 PORSHNEV Pavel RUS 0:12.12 0:31.95 0:49.39 1:17.53

LAZAREV Ivan 0:12,03 0:32,75 0:50,43 1:18.02 2:35.55 0,97
2.

13 LAMBACHER Patrick ITA 0:12.12 0:32.16 0:49.93 1:18.19

LAMBACHER Matthias 0:12,01 0:31,98 0:49,81 1:18.14 2:36.33 1,75
3.

12 EGOROV Aleksandr RUS 0:12.21 0:32.19 0:50.26 1:18.77

POPOV Petr 0:12,15 0:32,34 0:50,04 1:18.17 2:36.94 2,36
4.

5 ACHENRAINER Fabian AUT 0:12.34 0:32.47 0:50.51 1:19.33

ACHENRAINER Simon 0:12,35 0:32,46 0:50,29 1:18.67 2:38.00 3,42
5.

9 KOVSHIK Stanislav RUS 0:12.27 0:32.50 0:50.56 1:19.35

TARASOV Ilia 0:12,25 0:32,73 0:50,49 1:19.25 2:38.60 4,02
6.

1 PICHLER Maximilian AUT 0:12.58 0:33.58 0:51.85 1:20.96

PICHLER Matthias 0:12,67 0:33,53 0:51,61 1:19.87 2:40.83 6,25
7.

11 JEDRZEJKO Adam POL 0:12.57 0:33.65 0:52.36 1:21.64

STANO Konrad 0:12,44 0:32,95 0:51,38 1:20.43 2:42.07 7,49
8.

3 MEKINA Bine SLO 0:12.82 0:33.66 0:52.75 1:22.21

MEKINA Blaz 0:12,81 0:33,69 0:52,59 1:22.06 2:44.27 9,69
9.

7 GUZELOGLU Isa TUR 0:12.93 0:33.84 0:53.15 1:22.98

OZCAN Yusuf 0:12,67 0:33,61 0:53,52 1:22.85 2:45.83 11,25
10.

2 SCHILLER Oliver GER 0:13.17 0:34.85 0:54.70 1:25.24

LIMMER Josef 0:13,16 0:35,22 0:55,24 1:26.52 2:51.76 17,18
11.

10 HASEK Tomas CZE 0:12.79 0:34.01 0:54.96 1:26.44

RYDL David 0:12,94 0:34,42 0:55,04 1:26.29 2:52.73 18,15
12.

4 MILKOV Aleksandr KAZ 0:14.10 0:38.00 0:59.40 1:30.69

LEBEDEV Denis 0:13,33 0:35,57 0:57,16 1:29.25 2:59.94 25,36
13.

8 MARTIANOV Aleksei RUS 0:12.27 0:32.80 0:50.75 1:19.58

RODIN Ivan     2,05
14.
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